

# Lars A. Holding ApS

Askeøvænget 5  
8381 Tilst

CVR-nr. 27 98 67 57

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. januar 2025

---

Lars Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lars A. Holding ApS  
Askeøvænget 5  
8381 Tilst

CVR-nr.: 27 98 67 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Lars Andersen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og andne formueforvaltning.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet lån til selskabets kapitalejer. Lånet indfries i 2025 ved lønudbetaling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 17.233, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 11.232.780.

Selskabets ledelse anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-18.995</b>	<b>-25.057</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-253.551</u>	<u>-253.057</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-272.546</b>	<b>-278.114</b>
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-77.664</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-272.546</b>	<b>-355.778</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-16.898	3.312.292
Finansielle indtægter	3	277.897	113.190
Finansielle omkostninger		<u>-5.686</u>	<u>-6.467</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-17.233</u></u></b>	<b><u><u>3.063.237</u></u></b>
Foreslået udbytte		500.000	2.500.000
Ekstraordinært udbytte		250.000	0
Overført resultat		<u>-767.233</u>	<u>563.237</u>
		<b><u><u>-17.233</u></u></b>	<b><u><u>3.063.237</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.356.326	3.273.224
Andre tilgodehavender		<u>302.551</u>	<u>313.048</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.658.877</b></u>	<u><b>3.586.272</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.658.877</b></u>	<u><b>3.586.272</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.964	77.635
Andre tilgodehavender		1.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	51.652	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>2.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>132.616</b></u>	<u><b>79.635</b></u>
Værdipapirer		<u>16.416</u>	<u>18.816</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>16.416</b></u>	<u><b>18.816</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>8.445.600</b></u>	<u><b>10.348.194</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>8.594.632</b></u>	<u><b>10.446.645</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>11.253.509</b></u></u>	<u><u><b>14.032.917</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.607.780	11.375.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>2.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.232.780</u></b>	<b><u>14.000.013</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.551	8.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.539
Anden gæld		<u>12.178</u>	<u>21.116</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.729</u></b>	<b><u>32.904</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.729</u></b>	<b><u>32.904</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.253.509</u></b>	<b><u>14.032.917</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Oplysning om dagsværdi	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	11.375.013	2.500.000	0	14.000.013
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	-767.233	500.000	250.000	-17.233
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>10.607.780</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>11.232.780</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	249.010	249.054
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.541</u>	<u>4.003</u>
	<b><u>253.551</u></b>	<b><u>253.057</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 15.680. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK -3.136.		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.329	3.779
Andre finansielle indtægter	275.568	105.821
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>3.590</u>
	<b><u>277.897</u></b>	<b><u>113.190</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>4.403.364</u>	<u>4.403.364</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>4.403.364</u>	<u>4.403.364</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-1.130.140	3.057.568
Årets resultat	-16.898	3.312.292
Udbytte modtaget	<u>-900.000</u>	<u>-7.500.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>-2.047.038</u>	<u>-1.130.140</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u><u>2.356.326</u></u></b>	<b><u><u>3.273.224</u></u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dankon Sp.z.o.o.z	Polen	24%	0	0
Tolsager Holding ApS	Hadsten	50%	2.356.321	-33.796

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	51.652	0
Rentefod (%)	13,75%	0,00%

Der har i strid med selskabsloven § 210 været ydet lån til direktionen. Lånet er forrentet i henhold til gældende regler. Lånet er indfriet ved lønudbetaling.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12 2024 på kr. 128.927. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12 2024, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Andersen

Direktør

ID: df3aa47b-a2a9-487a-84cb-967d3fa6e063

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2025 kl.: 12:19:17

Underskrevet med MitID



## Solveig Skov Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Revisor

ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2

Tidspunkt for underskrift: 27-01-2025 kl.: 06:14:09

Underskrevet med MitID



## Lars Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Andersen

Dirigent

ID: df3aa47b-a2a9-487a-84cb-967d3fa6e063

Tidspunkt for underskrift: 27-01-2025 kl.: 08:49:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dc293brhRpQ252306827

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).